



MĚSTSKÝ ÚŘAD HORAŽĎOVICE

Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice

Tajemník

Váš dopis ze dne: 17.02.2022

Naše č.j.:

Spisová značka: MH/02443/2022

Vyřizuje: Mgr. Ing. Pavel Vondrys

Telefon: 371 430 577

E-mail: vondrys@muhorazdovice.cz

Datum: 18.02.2022



623 00 Brno

datová schránka: 

Poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené Městskému úřadu Horažďovice dne 17.02.2022 Vám sdělující následující odpovědi k požadovaným otázkám:

- 1) Kolik stacionárních radarů má váš úřad ve správě, včetně vašeho správního obvodu, respektive od kolika takových zařízení váš úřad zpracovává pokuty? (Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy)
- 2) Pokud takové zařízení existuje.
 - Jaký typ měření (Úsekové měření, nebo měření okamžité rychlosti)
 - V jakém směru měří (V jednom, nebo v obou)
 - Umístění těchto radarů a kdy byly uvedeny do provozu
 - GPS pozice
 - Obec a název ulice, nebo číslo komunikace
 - Rok uvedení do provozu

Odpovědi na požadované informace:

Ad 1) 0

Ad 2) -



Mgr. Ing. Pavel Vondrys
Tajemník MěÚ

